АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный района»

Ленинградской области

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

 22.12.2014 г.   № 60 -р

О назначении ответственного за

реализацию антикоррупционной

политике в деятельности администрации

МО «Вистинское  сельское поселение»

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

организации работы по реализации антикоррупционной деятельности в

администрации МО «Вистинское сельское поселение»

1. Назначить ответственным за реализацию антикоррупционной

политики в деятельности администрации  МО «Вистинское  сельское

поселение» специалиста 1 категории – Полевикову Ирину

Анатольевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за

собой.

      Глава администрации                                                  А.В. Лаврёнов

Исп: Полевикова И.А. 67-174